3
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 сентября 2018 г.                      г. Георгиевск                                           № 2485
Об организации работы по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 36.1 Основ законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденных Верховным Советом РФ  09.10.1992   № 3612-1, Федеральным законом от 05 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества       условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями         медико-социальной экспертизы», в целях совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.2. Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Определить ответственным за организационно-техническое сопровождение деятельности Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края исполняющую обязанности начальника управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Герасимову Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит исполняющая обязанности заместителя главы администрации – начальника управления информационной и аналитической работы администрации

                                                                                                               Е.Г.Лазарева
Проект визируют:

исполняющая обязанности

управляющего делами администрации                                         Н.Е.Филиппова
заместитель начальника
отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак

заместитель начальника

правового управления администрации                                           И.В.Парфёнов

Проект подготовлен исполняющей обязанности начальника управления культуры и туризма администрации                                            Ю.В.Логиновой